
Uchwała Nr XL/518/13

Rady Miasta Piły

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatu Pilskiego

Na  podstawie  art.  10  ust.  2,  art.18  ust.  1  ustawy  z dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych  ( Dz. U. Z 2013 r., poz. 885 ze zm. ) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.  Przekazuje się środki finansowe stanowiące dochody własne Gminy Piła dla

Powiatu Pilskiego w formie dotacji w wysokości 43 000 zł ( słownie: czterdzieści trzy

tysiące złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu przystosowanego

do przewozu osób niepełnosprawnych.

§ 2. 1.  Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji  zostaną określone

w umowie zawartej między Gminą Piła a Powiatem Pilskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                 Przewodniczący
                                                                                                Rady Miasta Piły

/-/ Rafał Zdzierela

   


